
Informace pro rodiče na měsíc červen 2024 – ZŠ 

 

• V pondělí 3. 6. od 9. 00 hod. focení k závěru školního roku 

• Ve čtvrtek 6. 6. 2024 – školní výlet – Centrum EDEN v Bystřici nad Pernštejnem (podrobné 

informace žáci dostali na lístečku. 250,- Kč vybíráme do 4.6.2024 

 

 

 

 

• Během června budeme hodně procvičovat a opakovat, zařazeny budou i testy a písemné 

práce k závěrečné klasifikaci. 

• V polovině měsíce (termín bude upřesněn) proběhne „Autorské čtení“ dětských knih se 

spisovatelkou Zdeňkou Štiborovou, která už u nás svoje knihy vystavovala. Děti si budou moci 

na místě i některou knihu koupit a nechat podepsat od autorky. Ceny knih se pohybují 

v rozmezí 200,- až 280,- Kč. 

• Ve čtvrtek 20. 6.  zařazujeme „Pirátské nocování“ ve škole společně s nejstaršími 

předškoláky. Sejdeme se ve škole odpoledne okolo 17. h., následovat budou volnočasové 

aktivity venku i v budově, hry, opékání buřtů, výroba pirátských triček, promítání filmu nebo 

pohádky před usnutím. Připravíme si společnou večeři i ranní snídani. Spaní ve škole je 

dobrovolné. Podrobné informace dostanou žáci v dostatečném předstihu. (Potřebovat budou 

určitě spací pytel.) 

 

 

• Na úterý 25. 6. v 16.00 hod. připravujeme „Slavnostní 

vyřazení předškoláků“ v sále OÚ Křižánky s účastí p. starosty. Naši žáci se vyřazení zúčastní 

jako také, pomohou při vyřazování, součástí bude i jejich krátké vystoupení. 

• Během posledních červnových dní, podle aktuálního počasí, budeme trávit hodně času venku 

– při svačině, budeme chodit ven číst a sportovat. Je možné, že ještě také zařadíme nějaký 

nenáročný turistický výlet. 

• V pátek 28. 6. 2024 bude žákům v 1. vyučovací hodině předáno vysvědčení za 2. pololetí šk. 

roku 2023/2024. Školní rok bude ukončen nejdéle v 8. 45 hod. Prosíme rodiče, aby nahlásili, 

jestli v tento den půjde jejich dítě na oběd a jestli zůstává ve školní družině. 

• Nový školní rok 2024/2025 začíná v pondělí 2. 9. 2024.  

 

 

 


